PORTARIA Nº 1572
de 02 de outubro de 2013
O Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Designar os servidores Pedro Henrique Lopes Vicalvi, e Pedro Antonio de Oliveira Neto para integrarem a Equipe de Apoio ao Pregoeiro designada pela Portaria nº 1529, de 8 de janeiro de 2013, com a finalidade de auxiliar na parte técnica.

II – Nomear o Engenheiro Marcelo Javarez como representante da administração para assessorar os trabalhos da referida Comissão no tocante ao aspecto técnico.

III – Publique-se e cumpra-se.
.

Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA
Presidente

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 02 de outubro de 2013. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS